Nº 93, quarta-feira, 16 de maio de 2007 913 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
<!ID290468-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 145.156/2006-9. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Oracle do Brasil Sistemas Ltda.
OBJETO: Aquisição de licenças de produtos oracle e prestação de
serviços de atualização de licença de software, de suporte e de ser-
viços técnicos especializados para implantação do ambiente de pro-
dução do portal da justiça do trabalho. MODALIDADE: Pregão Ele-
trônico 154/2006, conforme, a Lei nº 10.520/2002 e o Decreto nº
5.450/2005. VALOR: total estimado de R$ 1.870.000,00. VIGÊN-
CIA: 12 meses a partir da assinatura. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁ-
RIA: programa de trabalho 02.126.0571.5093.0001, elemento de des-
pesa 3390.39, nota de empenho 2007NE000334, emitida em
26/02/2007. ASSINATURA: 14/5/2007. Pelo Contratante: Alexandre
de Jesus Coelho Machado, Diretor-Geral de Coordenação Adminis-
trativa. Pela Contratada: Alessandro Piero Porro, Diretor Financeiro.